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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z9116A60E0
convenzione
telefonia mobile
6

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

TELECOM ITALIA
S.P.A.
00488410010

300
20/10/2015
30/06/2020

156

ZE2274309C
Noleggio
fotocopiatori in
Convenzione
CONSIP

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

OLIVETTI S.p.A.
02298700010

10300.8
11/02/2019
31/12/2020

3433.6

Z9D2734E27
noleggio
fotocopiatori
multifunzione

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

Società C.I.P.E. srl
02106510122

2388
21/02/2019
31/12/2020

597

Z6A274319A
noleggio
fotocopiatore
multifunzione
Rodari

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

OLIVETTI S.p.A.
02298700010

2055.24
11/02/2019
31/12/2020

685.08

Z2F2B6FDBE
Acquisto
manuale
PassWeb

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

LEARNING UP Srl
14621041004

34.5
02/01/2020
22/01/2020

34.5

Z692B1CB31
Noleggio
autobus per
trasporto alunni
a Milano del
16/01/2020

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

UNION BUS S.N.C.
01252670128

240
13/12/2019
02/01/2020

240

Z3B29EB9C9
prenotazione
biglietti aerei e
soggiorno in
hotel

01-PROCEDURA
APERTA

E VIAGGI SRL
09249210965

7000
27/09/2019
31/08/2020

2520
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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZF029CE6D8
Incarico
manutenzione
sito eformazione

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAPROTTI NADIA
LUISA
CPRNLS51H61F205T 

698.88
18/09/2019
31/08/2020

698.88

Z8A28B39F1
Incarico DPO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARCHE srl
02240780128

370
02/05/2019
30/06/2020

970

ZE82A66B1D
accordatura
pianoforte
verticale

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

BRUGNERA
MASSIMO
03719070124

360
18/10/2019
31/08/2020

180

ZAF294EBAD
incarico
psicopedagogista 

01-PROCEDURA
APERTA

CATTORETTI PIERA
ROSELLA
CTTPRS67E57L682P

14222.2
25/07/2019
31/08/2020

11681.89

Z092B7FC3A
Manutenzione
forno elettrico
per cottura
ceramica

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

FAVINCA S.N.C. di
Ponti Fabrizio e
Alessandra
01554000123

100
07/01/2020
10/01/2020

100

ZCF2A73C14
Visita al castello
di Gropparello
del 26/05/2020

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Passato & Futuro s.r.l.
01223970334

796
30/10/2019
30/06/2020

286

Z1F2A5C239
Acquisto
materiale di
pulizia

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

3G srl
01656580121

9055.64
28/12/2019
22/01/2020

14935.73

ZB32BDC37E
Spettacolo
"Nessuno resti
indietro"

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Culturale OPLA'
03438800124

272.73
20/01/2020
22/01/2020

300

Z412BCB392
Acquisto
casacche per
collaboratori
scolastici

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

POZZI MARCO
ETTORE
02978470967

63.7
29/01/2020
31/01/2020

63.7

ZF42BB89B6
Spettacolo
teatrale in lingua
francese

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SMILE Coop Soc.
03426740365

305
24/01/2020
24/01/2020

305



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z202BDFCF0
Abbonamento a
"Dirigerre la
scuola" e
"Amministrare la
scuola" anno
2020

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA EDITRICE
EUROEDIZIONI
TORINO SRL
07009890018

150
06/02/2020
06/02/2020

150

Z532BA004A
Rinnovo
abbonamento
AXIOS anno
2020

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

AXIOS ITALIA
SERVICE SRL
06331261005

625
20/01/2020
20/01/2020

625

Z7C2B9FAAC
Progetto "Mi
preparo pronti
via"

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE LA
NOSTRA FAMIGLIA
00307430132

4700
20/01/2020
20/01/2020

0

Z652B92693
Manutenzione
rilevatori
presenze

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

UNIVERSAL TIME di
Cella G.
09116080962

240
17/12/2019
15/01/2020

240

ZE52AA3FC1
Incarico RSPP
anno 2020

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

SIRNA LARA
SRNLRA84M61H163F 

1603.2
15/11/2019
09/01/2020

0

Z552AEE869
Servizio
trasporto uscite
didattiche a.s.
2019/2020

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

AUTOSERVIZI
BETTONI
00647400126

223.5
18/12/2019
15/01/2020

223.5

Z6C2BA18AD
Rinnovo
contrattuale
Segreteria
Digitale e Classe
VIVA - Anno
2020

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma
00150470342

1550
20/01/2020
20/01/2020

1550

Z202B1C92A
Spettacolo di
animazione
didattica "Evviva
i numeri"

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO DI
LAVORO TEATRALE
11031610154

390
14/01/2020
14/01/2020

390



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZEE2B711D9
Acquisto bidoni
carrellati

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SEPRIOPATRIMONIO
02520600129

81.15
07/01/2020
08/01/2020

81.15

Z632B9485A
Adesione
pacchetto corsi
di formazione

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

LEARNING UP Srl
14621041004

584
16/01/2020
16/01/2020

0

Z922B1CC70
Prova aperta
presso Fond. G.
Verdi del 16
gennaio

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Fondazione
Orchestra Sinfonica e
coro G. Verdi
11024950153

200
11/12/2019
07/01/2020

200

ZB22B91321
Noleggio
autobus uscite
didattiche 2019-
2020

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

Baranzelli NaTur s.r.l.
00434360038

7480.9
09/12/2019
15/01/2020

450.45

Z382C2594C
Corso di
formazione ATA
"scuola e fisco"

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma
00150470342

121.5
20/02/2020
20/02/2020

121.5
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